
Výčet položek

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ve znění pozdějších předpisů

Rozvaha

ke dni: 31.12.2019

(v tis. Kč)

Název, sídlo, právní forma a 
předmět činnosti účetní jednotky

Společenství vlastníků Čakovice čp. 920

Hakenova 920/1, Praha 9, 196 00

Společenství vlastníků jednotek

Předmět činnosti: Správa, provoz a opravy 
společných částí domu

Rok

2019

Měsíc

12

IČ

28443047

AKTIVAOznačení Číslo
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni 
účetního období

B. 40           21 001          19 802Krátkodobý majetek celkem  (ř.41+ř.51+ř.71+ř.79)

B.I. 41               21              14Zásoby celkem  (ř.42 až ř.50)

B.I.1. 42               21              14Materiál na skladě

B.II. 51            6 396           5 910Pohledávky celkem   (ř.52 až ř.70)

B.II.1. 52               55              37Odběratelé

B.II.4. 55              163              70Poskytnuté provozní zálohy

B.II.5. 56            6 173           5 799Ostatní pohledávky

B.II.17. 68                5               4Jiné pohledávky

B.III. 71           14 584          13 877Krátkodobý finanční majetek celkem  (ř.72 až ř.78)

B.III.1. 72               28              13Peněžní prostředky v pokladně

B.III.3. 74           14 556          13 865Peněžní prostředky na účtech

82           21 001          19 802AKTIVA CELKEM   (ř.1+ř.40)

A. 83               25              67Vlastní zdroje celkem  (ř.84+ř.88)

A.II. 88               25              67Výsledek hospodaření celkem  (ř.89 až ř.91)

A.II.1. 89               25               0Účet výsledku hospodaření

A.II.2. 90                0              67Výsledek hospodaření ve schval.řízení

B. 92           20 975          19 735Cizí zdroje celkem

B.II. 95           13 140          12 596Dlouhodobé závazky celkem (ř.96 až ř.102)

B.II.4. 99           13 140          12 596Přijaté dlouhodobé zálohy

B.III. 103            7 835           7 139Krátkodobé závazky celkem  (ř.104 až ř.126)

B.III.1. 104            1 001             361Dodavatelé

B.III.3. 106            6 798           6 726Přijaté zálohy

B.III.8. 111                0              16Daň z příjmů

B.III.17. 120               36              36Jiné závazky

130           21 001          19 802PASIVA CELKEM     (ř.83+ř.92)



Odesláno dne: 
25.03.2020

Razítko: Podpis odpovědné osoby:                 
Ing. Jaroslav Černý                              
Ing. Radovan Khol

Osoba odpovědná za sestavení:                      
Ing. Monika Viznerová

Telefon: + 420 737 138 514

Okamžik sestavení: 
25.03.2020


